Glemeford', ponat in ram usque in unum i a n

Sancti Michaelis anno etc. xvj. Teete ut supra.

1 1 quereubus it copulis datis,—Mandatum est I\ de Rivalhs quod

habere ( moni oapellano 11. de Buj . x. qui

eopulaa in fori ita de Bhirewod" ad aa boepitandum. T<

apud \\". itmonaaterinm, xvj. die Julii.

./, WymundeV. Rex concessit per cartam mam
prion le SVymundel' illam rirgatam

tinentiia in Dinesl' quam Willelmna Pollard' aliquando tenuit

per cartam •. devenit in manum r. turn

ipeiufl Willelmi, babendam et tenendam inperpetuum m prei

:n.tur. mandatum e-t vioaoomiti Bertf quod

nam l( -mam hah ;at.
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m. 7.J p ri) Galfrido de MandeviW.—Maudatum est justiciariis ad custodiam

Judeorum assignatis quod per sacramentuui xij. proborum efc legalium

hoininuin de comitatu Wilt', extendi faciaut terrain Galfridi de

Mandevill' in eodem comitatu, et secundum extensionem illam et

valorem ejusdem terre rationabilem finem eidem Galfrido habere

faciant de debito, quod idem Galfridus debet Joscepino Judeo Bristoll',

Copino Judeo Oxonie et Bonefey de Walingford'. Teste ut supra.

Per G. de Craucumbe.

De copuMa dotis.—Quia x. copule quas rex capi precepit in foresta

de Cornebur' ad fabricam capelle hospitalis Sancti Johannis Oxonie,

non possunt ibi inveniri ; mandatum est H. de Nevill' quod magistro

predicti hospitalis habere faciat ad eandem capellam x. copulas

sparsim in boscis regis de Sotovr' et de Brehull', ubi competentius

capi poterunt. Teste ut supra.

Fm uxore BadtUji de Trublevill'.—Bex commisit Alicie, que fuit

uxor Radulfi de Trublevill', ad se sustentandum toto tempore vite

sue, terrain illam cum pertinentiis suis in Brochamt' quam predictus

Radulfus tenuit de ballio regis. Et mandatum est vicecomiti War'

quod de predicts terra ipsi Alicie plenam saisinam habere faciat,

sicut predictum est. Teste ut supra.

Pr» WiUdmo Caperon.—Rex commisit Willelmo Caperon, vadleto

suo, terram illam cum pertinentiis in Coleby ad se sustentandum in

servicio regis quamdiu regi placuerit, quam Radulfus de Trublevill'

tenuit de ballio regis. Et mandatum est vicecomiti Line' quod de

predicta terra ipsi Willelmo saisinam habere faciat. Teste ut supra.

I )r ,la,uis ilatis.—Mandatum est H. de Nevill' quod habere faciat

Willelmo de Ral' duos damos in foresta regis de Olive, de dono

regis. Teste rege apud Westmonasterium, xvij die Julii.

J), tcitammta comities* Essex
1
.—Mandatum est vicecomiti Bed' et

uY sicut alias, quod non inpediant \<1 inpediri permittant executorea

i Ohristiane quondam oomitisse Essex
1

per omnia ut Bupra,

adiecto, eo non ate quod rex de tnanerio' de Aumodesham

tildi count • Beref et de manerio de Querrendon Bogero de

•
' hui-inam fieri precepit ; que quidem mani ria fuerunt predicts

. mituM I •
•

ll s "l"

l(-ni modo oribitai rioecomiti:

—

llidd'i apposite manerio de Bnefeld' quod predictue Etogerus

hiil /is.

1. ito manerio de Wymbi

ndti Bunt', apposito manerio de Kenebaut', quod

tnitissa Hereford' bal

-, /,,,/-/,
|

liam

|Uod 1« i prol homine de

comitatu Soft" ; ; - :
' ot
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M cundum itam et valorem ejusdem ei faciant hah

abilem finem de debito qui i quod <U I aedioto

i Eratri (jus. London*. Teste m supra.

/'. a cajru ui Sandwic'.— Mandatum est ballivi.s

firmiter injungendo quod nullam prisam vinorum

\ill;i ma capiant, Dec deoeiero oapi permittant ibid

qu fiat apnd London'. Teste n

apnd Wi ij. die Julii.

in mo ibitor Simoni di Grenewic' ] to Dovr' de

vinorum uon capienda apnd Bandwie', neo <L aliii rebus de

quibua pi levit in eadem villa ad o\>\\- . quia rex

viilt quod tota prisa vinorum vel aliannn rerum que ibidem capi

con fiat apud London'. T< -t< ut supra.

/'. terri» q int Johamni» dt Brao*'.— Mandatum est vicecomiti

Buk* quod habere [aciat I B ill' etc. ""» de omnibus

tenia, que fuerunt Johannis de Braos', qui mortuus est, in balliva

:. T< :• ut Bupra.

/'. libertatibu* quibusdam in comitatu Noting''.

—

Bex conoi

confirmavit quod perambulatio beta in comitatu Noting
1

per

11. d< NevilT et B. di Insula et quosdam alios aibi aasociatos per pre-

ptum regis, predicto Bugone tunc existente justiciario foreste, inter

parh - illas, qui deaffi tee, que forests mm
debent, firms -it it Btabilis permaneat inperpetuum, et quod pa

ille de comitatu predicto deafforestate remaneant per metis et loca

m p. rambulatione inde Esm at plenius exprimuntur et continentur

in carts quam ben fecit omnibus manentibus in partibus

predictis deaffo [uibus similiter rex quod Dallas

irum d< istator sive \*iritlarius sive rcgardator -cm

vel heredi in f< predict] comitatus, et quod Dallas eoram

veniat per oommunem Bummonioionem ad placita (• coram

justiciariis itinerantibus nisi atachiatus sit pro aliqua transjjressione

fori icut plenius continetur in predicta carta regis inde Eav

mandatum est - Noting* quod predictam in piano

mitata an tern sioat predictam est. Teste

ut Bupra.

/ 'i llama < Ijondan' data Hicarda capdUtno,— Rex

Johanna, capellano, donium illam cum
rtinentiis in \ n', que fait EUoaidi

le Ailler et n d manu Judei London' et Elans

matri - i

j
ilono n el beredil ftl

cuicumqui render* vel alitei voluerit. Lt man*

datum -t
j

.in Judeorum as ijuod eideru

!- domo
i

cum ntiia plenam niiinam haj

predictui ut Bupi
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I
m - ?•] Pro Henrico de Neketon'.—Mandaturn est justiciariis quod habere

faciant Henrico de Neketon' ratiouabiles terrninos ad reddendum
Isaac de Norwico, Judeo, xiiij. libras quas ei debet. Interim autem
stallari faciant debitum illud, ita quod decetero non currat usura.

Teste ut supra.

Hibcmia. Pro Henrico de Trublevill.—Quia Radulfus de

TrublevilT diem clausit extremum die Martis proxima post Trans-

lationem Sancti Benedicti anno etc. xvj., cui Henricus de Trublevill'

nepos ejusdem Radulfi succedere debet in terra de Balimadun cum
pertinentiis, quam habuit idem Radulfus de dono regis ; mandatum
est H. de Burgo etc., justiciario Anglie et Hibernie, quod de predicta

terra latori presentium ad opus ipsius Henrici talem saisinam habere

faciat, qualem idem Radulfus inde habuit die quo obiit. Teste

jq apud WL-tmonasterium, xix. die Julii anno etc. xvj.

I >> tradendi» in ballium.—Jobannes filius Gileberti et Radulfus

filius ejus capti et detenti in prisons pro morte Gervasii filii

Aihvini, unde Aihvinus Himer et Elena uxor ejus eos appellant,

habent literas regis directas vicecomiti Suhamt' quod tradantur in

ballium xij. etc.

Eogero de la Dune.—Rex perdonavit Rogero de la Dune
totum lucrum quod deboit Benedicto Levesk' et Elie filio suo pro

xij. m&rcifl quas ab eis mutuo cepit; et concessit rex quod ad ipsas

xij. ntuucae < is reddendas habeat ratiouabiles terrninos, ita quod

debitum sit stallatum, quod usura inde de cetero non currat. Et

mandatum est justiciariis ad custodiam Judeorum assignatis quod de

toto lucro predicto ipsum Rogerum quietum esse, et ad ipsas xij.

marcas reddendas ratiouabiles terrninos ei habere faciant, faeientes

predictum debitum stallari, ita quod decetero inde non currat

usura. T( ' ut supra.

/v. hominibut de fiTancta.—Willelmus filius Petri, Petrus filius

. Godefridus filius Wulnorth', Willelmus filius. Badulfi, fiamo

Alius Walteri, Jordanua filius Johannis, Bugo filius Radulfi, Johani

fili Roberti, Simon Blundus, Johannes Burchard', Walterus de

1 Waltera le Iv.ky et Samson filius B iri in curia n

nt hter.i- de p iper eon uetudinibus et Berviciis, ande

poeuerunt se rupet jaratam d- elikinde in curia War le

. d< < -; ip uiii \\ arinum, et, quia dictum

non potuerunt hah quod oondum i
i formatum el pet

eos non -t' tit quin illud habuit ent, vicecom» Kanciu en, i.<

Warino llivi quod in loquela ilia nun prooedanl

ip m homine inde in aliquo on* nt. 'I i V at up

tnodo icribitar eidem ricecomiti
i

o Godi

qU j j,,
i I.'mI.i 1

1

inn

filiuin lie:'nialdi.
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t ,n -
' hominil m con-

Lnibue homin hominil

maiKiitilms infj . I >rf\ quod • * sni

ini 1 1 11 BUD nniii suorum, sicut pleoiua

in predicl 'ur. mandatum bulario <1«

rf ° quod predictam i

lil permitti ite at

i luam pro se

\\ . CarleoL iium castri Carl'

ad totam vitain Miani, ita «jiuxl

I ad B firma dicti eomitata

predictam on icuum dicti comitate riorum

nij. carucatarum I iminieo

binentium ad predictum caatrum. Et mandatum eat baronibus

de B fieri et inrotulari faciant. pud

Lamh', w. die Julii.

in C] bat* c hi» Rading'.—

H

Bcaooario

salutem. Cum a prt bus A

suae ooncedatur abbati et monachia <lc Bading', quod ipsi quieti

sint tarn in I ad<]insitis quain adquirOO

lio nt lil» [uantum ad t ant

po men di icia

nostra, ita quod in conaequentiam ab aliie train non poaait,

Qoedimua quod <K oetero eia teneatur libertae pn

vobia mandamus quod di i quod ab un-

monicionem 9 ii noatri «It feodo dimidii militia in Senekewell,

ip oe qui* be me ipso apod Lamh', x\. dk .Tulii.

/'. eervit datU. Mandatum eel Petro ad Kivall' quod

Eaoiat J. Bathonien uopo i i
i

j _ in pingui in fnreata

de Bui jorem

epiaoopi, <1< dom apud Westmonaaterinm, \\j. die

Julii.

/'• da Mandatum aai P. •!« EtivalT quod haWn faciat

Tin hi. os ununi danium in f< Blakemar*, &
l pud i\ Julii.

tdatum eat eidem quod haUn faciat B.

«Ii [usula unum dolium vim .1« }n tpud Buhamt', de dono

te ut

/'. Willelmo il« K

ulum tota vita -

lictum | ( Libaret. In

apud Kenet', \\ij. die Julii.

Vic tMiniti

Hi HENRY III. 89

1232.
tm- °-- I'm episcopo Batiioniensi.—Quia rex concessit J. Batiioniensi

episcopo et successoribus suis et per cartam suam eonfirmavit quod

ipsi et ouines homines sui et ornnes homines de feodis suis sint

inperpetuum quieti de operationibus castellorum, domorum, murorum,
fossatorum et omnibus aliis operationibus, mandatum est hominibus

BristolT quod occasione concessionis, quam rex eis fecit, quod caperent

in auxihmn ville sue firmande et claudende de navibus, carectis,

summagiis denarium sive obolum sive quadrantem ; nichil capiant de

predicto episcopo vel hominibus suis vel de feodis, et si aliquid

ceperint, sine dilatione reddant. Teste ut supra.

Dt prison* deliberandi.—Mandatum est vicecomiti Heref quod si

vj. probi et legales homines de comitatu suo Amisium Sholle, quern

vicecomes Sumersef tenet in prisona de Ivelcestr' eo quod inventus

fait in societate Roberti de Mudeford' malefactoris in comitatu Heref,

et qui de nullo malefacto rettatur, ut rex audivit, coram eo velint

manucapere habendum coram justiciariis ad primam assisam etc. ad

standum inde recto si quis etc.; tunc ipsos vj. homines ita recipiat

et hoc per litems suas vicecomiti Sumerset' scire faciat, cui rex

mandavit quod ex quo vicecomes Heref id ei significaverit, predictum

Amisium per ballium predictorum sex hominum deliberet. Teste ut

supra.

I >, denarii» cambii Land! liberandis.—Mandatum est Ricardo Renger

quod omnes denarios, quos habet penes se ad Bustentationem monete

cambii r ine omni dilatione liberet Willclmo Hardel ad

faciendum inde quod rex ei injunxerit. Teste ut supra.

/'/-. Jordano <!> BernevilT.—Mandatum est II. de Trublevill' quod

plena). [nam faciat habere Jordano de BernevilT de terra sua

in : qoem qnidem Jordanum ballivi ipsius II. dissaisiverunt,

quod dicebatnr ipsom de» quid inde amotum merit, ei

faciat restitui. T( h ipra.

/'. i'.» Vancta Elena. Mandatum est justiciariis ad oustodiam

aatia quod rationabiles terminoa habere Eaciant Ade de

Bancta Elena ad reddendum debita que debet Elye Blundo, Elye

filio Benedict^ Aaron filio Abbrahe el Aaron de Line', Judeia Lond*.

to ut supra.

//, ,i,ii. Rex perdonavit Gileberto filio Galfridi

Bteritl Johanni fi ctom quod fecerunt regi in

Coreste de Windles', ducendo leporario per

«In . propU i quod foi i f. .i.iiii oapl

i apud Wind]. '. I'. rdo a Galfrido di

i
< . i]< kn iii . 1. Johanni i, foil factum 'i

1 "" 1
i

i

iinponit.il. od predicti t i 1 1 1 aui int »ul domum ituun

i
inn I< porarii i Ddum in
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['»
'

forests n |uol ipse similii in prison» regis.

lnanu. a pri-ona dellL*

qui I ra.

P. •!• Etivall' quod occasione non
\'

: iciat. Ti -:< at supra.

/'< mat Mandatum est Th< >n' quod

habere fiui.it vie mium in foresta de Carleol' ad

iiij. mangonelloc • ad cingulum

quoddam Mum coram Carleol', neut

rex 11 injunxit. ad Windles', xxiij. die .Tulii.

/'- '. Mandatum W. thesaurario

it chip rani- quod hal lant Radulfo de KM- Mi', constabulario

Tunis Lond' ad operationem aule ejuadem Turn lod

Eaeiant li Odoni aurifabro Laurencio de Castell
1

denarios ad

operationem domorum 'pud Westmonasterium

;

quo rex

Bcierit quantum ad op rationem earum ('is Liberaverint, tunc bn

suuin de Liberal inch fun faeiet.
'\'< • at supra.

I >, dunlin datu.—Mandatum est constabulario Windles' quod

hal W. lensi epi-eopo iiij. damos in for» <ta de

Windles', de dono pud Windles', wiiij. die Julii.

I >, damit dati». Mandatum est P. de ByvalT quod habere faciat

niagfotro milieu Templi in Anglia novem damos in f<

quo- habere debi julis annis de dono 11.

pud Rading', \wj. dii Julii.

Pro Will' In, nglffrld\— Quia constat regi per inquisition'

quod terra que fuit Etoberti de Dikelesdon' in 1 -ham, qui

utlagatus est pri rdi Engeram, extitit in manu regis pet

unum annum et unmii diem, et quod idem Robert lam

lllain de Willelmo d< Englefeld', mandatum est vicecomiti Wigornie

quod de p' in Willelmo sine dilatione plenaui

>ai-mam hal)i at BU]

/'/•• Ada d* Sanrta Helena.— Mandatum est justiciariis ad

todiam Judeorum p unentum probormn

.ilium hominum de oomitatil link', extendi Eaeiant

terras A.de de in pn oomitaiiba mdmn
extensionem et valorem earundem urrarum Eaeiant hal

rationabilem unern tionabiles termnu» de debito quod d.

Elye til m . l
• I'.l •; lo, aaron EUio Abrah

Lino', Jud< adon' ; it* quod mil.- non currant usure. <

ipud R

i.
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[m. 6.] I'fu WaUero de Langeton\—Mandatum est baronibus de Scaccario

quod si "Walterus de Langeton reddat domino regi ad Scaccarium

suum arreragia ei debita de manerio de Reddeswell' cum hundredo

et pertinentiis aliis, et inveniat eis securitatem quod decetero firmam

inde debitam reddet ad predictum Scaccarium terminis statutis, tunc

de dicto manerio cum hundredo et aliis pertinentiis plenam saisinam

ei habere faciant, non obstante mandato quod dominus rex alias eis

fecit de eodem manerio liberando Dionisie de Anesty, uxori ipsius

Walteri. Teste rege apud Walingeford', xxvij die Julii.

Pro Bicardo Duket et sociis sui* justiciaries.—Mandatum est W.
de Ral' et Roberto de Lexinton, quod de amerciamentis itineris sui,

que quidein extrahi faciant a rotulo mittendo ad Scaccarium, habere

faciant Ricardo Duket x. librae, Ade filio Willelmi x. libras et

Badulfo filio Reginaldi x. marcas, ad se in servicio regis sustentandos.

Teste rege apud Waling', xxvj. die Julii.

De ilamis <latis.—Mandatum est P. de Rivall' quod habere faciat

lulfo Maidenestan', decano Heref, iiij. damos in foresta de Den',

de dono regis. Teste rege apud Oxoniam, xxviij. die Julii.

Pro uxore Radulfi idii Bernardi.—Mandatum est vicecomiti Kancie

quod de maneriis Radulfi filii Bernardi, que cepit in manum regis

per preceptum suum, aasignet Johanne uxori ipsius Radulfi unum
manerium ad ejus sustentationem, unde possit rationabiliter sustineri.

Teste ut supra.

Pro Galfrido de Lucy.— Mandatum est Petro de Rivall' quod

faciat habere Galfrido de Lucy unum dolium vini de vinis regis, que

sunt in celario regis apud London', et viginti brennas in vivario

de Ifortelak', de dono regis. Teste ut supra.

I'm monialilnu ds LitUmora.—Mandatum est Elugoni de NewilT
quod cartam, quam rex fieri fecit priorisse et Banctimonialibus de

LiUemora de uno equo sumeratio habendo singulis diebus bis itinerante

in Con de Bhotovr' ad spinas et riccum et mortuum boscum

tocum suum inperpetuum, legi faciat et teneri. Teste ut supra.

Pro abbot* Oloue'. Mandatum est I', de Bivall' quod si abbas

et monaobJ Bancti Petri Glouo' non habaerint plene c. quercus, quae

rex anno preterito dedit m t de Den' ad Eabricam eoolesie Bue,

tunc id quo-! I
(!< predictifl c. quercubua eis sine dilations

habere f;ui;it cum i krundem quercuum, que ad tnaeremium

permiits forests maereminm
mi, quod in <-ii habenl quod areetari feci! idem I*.

ut I'livit. 'I ]niil \\ udc-tok', xxviij. die Julii.

Mai/ilia dt Cantilup'. !:• corn Mabilie di Cantilup'

>«\ in increment

u

quam babet itinerantam

toratta do D ptum ' dii bui

in aadem foi tndiu . us robcu adeiu forgiara
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° melius Bustentandam. Et mand I P. dV EtivalT quod him

robur (i ha!.. icut predictun apud YYudestok',

xwiij. da Julii.

I >< damtM dati»,- Mandatum i si Peiro de ltivall' quod hab
fauat Baldewino de Ver duoe damoe in foresta de Bokingh*, d* - dono

lit BU]

Eodem modo Bcribitur eidem de ij. damia Waltero nn' in

forests de Birewod'. at sap

Eodem i scribitur eidem de \. damifl datis A. comiti

Penbr' in forests de Brikestok'. T> b at supra.

I'm Magistro Templi.—Mandatam est vioeoomiti Buk' quod fonum,

quod Rannlfoa Brito vi ei srmis fecit asportari de terra m milicie

Templi spud Chalfhunt' ad curium suam in eadem villa, sine dilati

reddi faoiat et reveniie. apud Otinton, xxxj. die Julii.

I h npervario regi reddito /> r Radulfiim </- Wyliton'.—Ra<lulfus de

Wilinton' reddidit regi apud Otinton' in vigilia Baaeti Petri ad Vin-

onls anno xvj., unum Bpervarium sonim quern regi debuit de anno

lem pro terra de Welhop'. Et msndatum est baroxubus de

Scaccario quod ipsum bade quietum esse faciant. T< a apud

Evesham, \\\j. die Julii.

Et mandatum est vioeoomiti Buhamt' quod ei pacem inde balxn

permittat.

Pro Ricardo </< Rod* dt perdonaU fartt.— K • rdonavit

EUcardo de Bad< forisfactum, quod imposition fuit i de

Braden', propter quod fuit
)

eptum n imprison-

atus apud Sarrisluiriaiii. El mandatum est vioeoomiti WiltSS
1 quod

I. predicts prisons ipsum deliberet. 'pud Evesham pcimo

die Julii (»tc). Pro Pagano de Chauro*.

/v damia datis. Mandatum Bsi 1'. d< Etivall' quod in foresta do

rernak' facial habere EL comiti sCaresoallo vj. damos. de dono

pud Wigorniam, i. die ti.°

De iiiu> i, mi" data.—Mandatum est eidem P. quod si W. Wj
episoopus, oui rex dedit in Says de Uverle mini forestam d far'

K. querous ad aovam operationem eoclesi» w el \1. q

in foresta de Den' ndem i nam, antequam rex ipsa P<

oomm b foresl
'

todiendam, easdem (parens dob

habui ii habere faoiat in locis predictis ad operationem i

predicts, at supra.

/'. [uod li

\\ J( ando I j. damos in f< de BrehulT, de dono

Test
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[m. 6.] jyc ,1,,,-,/it,. regis supra Sabrinam.—Mandatum est P. de Rivall'

quod habere faciat vicecorniti Glouc' maeremium in fovesta de Den',

ad gurgites regis super fluviuru Sabrine reparandos. Teste rege apud

Kideministr', iij. die Augusti.

De lnsca data.—Mandatum est H. de Nevill' quod habere faciat

Pontio de Ponte xxx. carectatas busce in bosco de Shotovr' ducendas

usque Oxoniarn ad focuni sumn. Teste ut supra.

De cheveronSnt» <latis.—Mandatum est P. de Rivallis quod in

bosco regis de Hauekehurst faciat habere priori de "Wenlac cheverones

ad xxx. copulas, et in haya de la Lya corbellos et alia necessaria

ad predictas copulas, et xv. quercus in eadem haya ad bordum

faciendum ad fabricam ecclesie sue de Wenlac, de dono regis. Teste

rege apud Salopiam, vj. die Augusti.

I'm Niehalao de NeviW.—Rex dedit et concessit Nicholao do

NevilP pratum illud cum pertinentiis, quod Falkesiua de Breaute

babuit juxta Bedeford'. Et mandatum est vicecorniti Bedeford' quod

de predicto prato cum pertinentiis eidem Nicholao sine dilatione

plenam saisinam habere faciat. Teste rege apud Salopiam, vij. die

Augusti, anno etc. xvj.

Pro hominibu» de terra L. principis de Aherfrau; <lc veniendo causa

mdi et vendendi ad nundinas et mercata.—Rex concessit omnibus de

terra L. principis de Aberfraw et domini de Snaudon' quod salvo et

sine inpedimento venire possint ad mercata et nundinas ubicunquo

voluerint in baillia vicecomitis Salopesir' et Stafford', ad emendum et

vendendum ibidem victualia et alia necessaria, usque ad octabas

- !icti Michaelis anno regni regis xvj., quamdiu colloquium quod

tunc erit int«r dominnm pegem et ipsum L. duraverit. ESt mandatum
I vicecorniti predicto quod sic fieri permittat et hoc per totani

bailliam suam clanmri faciat. T tc. ut supra.

Eodem modo Bcribitur vioecomitibus Hereford* et Wygornie pro

Ut damo <iat<>. Mandatum i I I', de RivalT quod habere faciat

I: • ildo >ri de Oarderoba regie, anum damum in forests de

Windlee', de dono i
l apud Salopiam, i\. die Augusti.

Pro fratribm predicaUm Ben mandavit Johanni de

liooem', duni fuit justioiariu quod de dono

ibus Balopie ixx. querous ia forests de Is

l focuni Buum, abi

ad 0] »rum ( 1

nduni q int ut dicunt, m
r -t !'. I: .ill' quod id, qn d< m fr d(

!. i pn dictum

ent. i
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[m Pro abbot >i. Haijheman. Rex pet cartam suani sbbati

de Il.i'.'h' man quod wj. emu pertinentiis, quae

fecit in i ,! mi et in Mitlewod', oo

perambulationis, qui facta f nit inter partes lllas que di :it,

et que Eo deberent, et que wj. a< m«lam

perambulationem Eactam per preoeptum regis in forestam n

Euerunt, teneat quietae de \ iorum,

viridariorum et regardatorum et omnium ministrorum Bnorum.1

mandatum i I P. de RivalT quod ipsum abbatem predictae wj. ac

tenere permittat qui< il predictum i T< ste nt supra,

I ), tlami» dati».—Mandatum esi Petro «I» Rivall' <jn<wl in Nova

Forests Eaeiat habere Willelmo de ij damns, de dono

Teste pud Wenlac', x. die Augusti.

/'. quercubm dati*.—Mandatum est eidem P. quod in Ixdsco n

de Bhirlet Eaeiat habere priori * 1 *
- Wenlac iiij. quercus ad oapellam

acte Marie de Wenlac celandam, «le <lono regis. Test) ut supi

/', gaiola Salopi* reparanda. —Mandatum est P. de Rivall' quod

in forests regis, ubi competentius capi et oommodius dad
usque Salopiam, raoiat habere vieeoomiti Balopie rnaerefniuni ad

domos regis i rtri Balopie reparandas, et oindulas faciei:

ii. 1 ipsas domos oooperiendas. T< <te ut supra.

I >, trencheu fariendi*. Mandatum est 1'. de Rivall' quod

trencheias que bote Euerunt tempore J. regis spoce domini

'is in boscis comitatus Balopie, et que Jam iterum oreverunt,

renovarj Eaeiat et deliberari de subbosoo remanontc

bosoo, tain querou quam alio genere bosci; videlioet, in 1k>-co inter

Parvam Wenlao et Webiton', trenoheam in bosoo inter osnrtom Parvam

Wenlac et MadeT, trencheam in bosoo <le Sugel', trenoheam in 1*>

Bubtus Montem Gileberti inter eandem Parvam Wenlao Salopiam

super magnam viam. treiiehcani in alneto «pie vocatur Shortehagheman

per magnam Btratam «pie est inter Salopiam weburg', et inl

Salopiam et Elagheman', et trenoheam in alneto inter Parvam Wenlac

et Buldewas, et de trenoheis 1 1 1 i - Eaoiendis its diligenter cum
Eestinatio] utromittat quod rex diligentiam Buam hal m-

mendatam, et n« malum in«l«' eveniat. apod Brag', \.

die Angusti.

/'. fiutii el mbbosco data. -Mandatum est P. de Rivall
1

ipi«><l

habere Eaeiat prion de Wenlao xv. fusts in I
- «!« Is l

ad operationem eoclesie Bue «!« Wenlao, et \\. carratas «le rabbo

in eadem Eo le dono i apud Bi ig', \j.

Angusti.

• Alb

} Altered from %h eo • essu

• Marti, i iterum fucrunt
|

i
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[m. 6.] j>e quercubm datis. —Rex tempore quo B. de Insula fuit justiciarius

foreste, dedit Romero la Suche vij. quercus capiendas in foresta regis

de Wauberg', et viij. quercus capiendas in bosco regis de Sappel',

ad se hospitandum apud Swaves', quas quideni quercus idem Rogerus

nondum habuit ut dicit. Et mandatum est P. de Rivall' quod eas

ei habere faciat sicut predictum est ; nisi alias eas babuerit. Teste

ut supra.

Pro HospUdU de Brag'.—Rex concessit fratribus Hospitalis Sancti

Johannis Ewangeliste de Brng' quod singulis diebus inperpetuum

habeant unum equum itinerantem semel in die ad siccum et mortuum
boscum ad focum suum. Et mandatum est P. de Rivall' quod ipsos

fratres predictum equum itinerantem in predicts foresta, sicut predictum

est, habere permittat. Teste ut supra.

Pro prion Sanete Trinitatis Kantuarie.—Mandatum est P. de

Rivall' quod habere faciat priori et monachis Ecclesie Christi Cantuarie

viij. libras de termino Pasche proximo preteriti anno etc. xvj., quas

singulis annis ad eundem terminum recipere solent per manus archi-

episcoporum Cantuariensium in manerio de Roculfer. Teste rege apud

Kideministr', xij. die Augusti.

1 >• mercaio Sancti BriaveUi.—Rex vult quod unum mercatum

teneatur singulis septimanis per diem Martis apud manerium Sancti

Briavelli. Et mandatum est vicecomiti Glouc' quod predictum

mercatum per totam ballivam suam clamari faciat et teneri, sicut

predictum T jte rege apud Wigorniam, xiij. die Augusti.

Pro Bieardo Duket.—Mandatum est vicecomiti Line' quod de

xiiij. bovatis terra cum pertinentiis in Wellingour', que date fuerunt

in maritagium cum liargareta uxore Ricardi Duket, ut dicitur, et

quas ipsi Ricardus et Maigareta clamant esse jus ipsiua Margarete

ratione predicta, plenam saisinam eis habere faciat usque ad festum

Sancti Micluu lis anno etc. xvij. T( 3te ut supra.

/' / loquele. Mandatum est vicecomiti Lane' quod

loquelam, que est in oomitatu buo per breve de recto inter Aianum

Binglinton' petentem et Willelmum Bus» 1 tenentem de terra in

irthmeles, ponat in respectam usque ad festum Sancti Martini anno

vij, ut idem Willelmua interim redire poaait in Angliam a

rmannia, nbi est in Bervieio \i. oomitia Ceatrie et Line'. Teste

ut supra.

De !>'
. Mandal im i ' I'. de Rivall

1 quod in foresta de

Wauh lu Suche duoa damos, de dono

apud (

[in. /<- //.-<./ ii'. tnwna t. ,,,<,,!. Mandatum e t W. Carleo

ojK) fj id opu '101111111 regi u que W. tmon

MU-num f< mini. Im »nem de I' qui ant spud

1 1. 1 /. iurn ibidem, et quod vendi tsoisl

ibidem pro bladi collig
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Lm# ,J J />. <•, Mandatum est innjori el VM

comitibus Loud' qui [us marescalluf 1 opus

Lumbardia, qui sunt apud Loud' venal -mt

ad hi id rationabile

piecium < adum preoium n tunc • am
custodibus in inveniri, •

3 allocari. 'I • apud Otinton', \\j. die An

1 > cervit tt < Mandatum P. de EtivalT quod in

forests de Wind Galfrido d

tree damos, de dono regis. it supx .

De viridarit) tligmdo. Mandatum Oxonie quod in

pleno oomitata buo per isum ejusdi faciat de

fidelioribus et discretioribus militibue ejusdi aitatus Philippi

de Basting', viridarii de forests de Wiohewod', talem qui melius

po viridarius regis de eadem forests, et qui meliui

perbibere fid timonium forestariis nostris de biis que pertinent

ad coronam > prin quod f:

perhibebit testimonium predictis I quod jura

observabit in biis que ad eandem forestam pertineni piat

ex parte regis quod officio viridarii fidelil diligenter intendat :

et nomen ejus regi faciat. at supra.

Pro Rngero -/. / Mandatum i oomiti Midd' quod Don

obstante alio mandate n gis « i facto quod habere fa< itoribus

tamenti Christiane, quondam oomiti a I Mada que !•

minari in ten-is manerii <{< Enefeld', babere faciat Bogero de Dai.

isinam de dicto manerio cum bladis it fruotibus terrarum pre-

dictarum et omnibus aliis pertinentiis ejusdem manerii, moot

oonsuetudo i oi. T( at< at Bup

l'.odtin modo Bcribitur vioecomiti Buk* de nmnorio ds

Querendon*.

/', fxtrandoM. Mandatur P. de

EtivalT quod bal bulario castri de Hi um
in forests de Sh. 1 cindulas d alia Eaciends ad don

ejusdem castri reparandas. tiam 1

Merleberg' maeremium ad oindulas faciendas in I I bam
ad domo de Merleberg' reparand am bi I

oonstabulario : v
»

• 1 1 i maeremium in f id

cinduli 9 avelli reparand

T(

\

abbati atiis

quae advocatus Betbun'

\\ ..]-. rus de P '• rhull' diq

grmam, i
in maiiuni r. one

mortis p ! mandatum 1cm vicecoraiti quod

abbati illad de w t manum cn^i«li<
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[m. 5.] heredis predicti Walteri, quod ad regem pertineret, si predictum

reddituni retinuisset in manu sua. Permittat etiam ipsum custodem

dictum maneriuni per dictum relevium pacifice tenere usque ad eta tern

predicti heredis, faciendo tamen servicium predicte domui singulis annis

inde debitum. Teste rege apud Wudestok', xviij. die Augusti.

De lignei» Justin /adenitis.—Mandatum est Thome de Langel' quod

habere faciat Willehno le Aleman, servient! regis de "Wudestok, arables

in foresta de Wichewude ad justas faciendas ad opus regis, sicut

rex ei injunxit. Teste rege apud Wudestok', xix. die Augusti.

De damu data. —Mandatum est P. de Rivall' quod habere faciat

Eve de Gray unuin damum in foresta de Wichewod', de dono regis.

Teste ut supra.

De roboribui datis.—Unum breve quod P. de Rivall' faciat habere

in foresta de Wichewod' priori de Calde Norton' x. robora ad focum

suum, inrotulatum est in rotulo patentium.

Pro cumite Marescallo.—Mandatum est H. de Nevill' quod in terra

quam Rannulfus Brito habuit in Accle de assarto quod fieri fecit

apud le Ho, quod quidem est de feodo R. comitis Marescalli, ipsi

comiti plenam saisinam habere faciat cum bladis, bobus et aliis

catallis in dicta terra inventis, quando dictam terrain rex capi fecit

in manum suam; ita tamen quod terra ilia remaneat in foresta sicut

prius fait. Teste ut supra. Per ipsum regem.

Pm Alienora comiti irisburie.—Quia constat regi per inquisi-

tionem etc. quod dimidia virgata terre cum pertinentiis in Wutton',

quam Ailrich' quondam parcarius de Wudestok' tenuit, fait in manu
sua de ballio predi im Willelmi Painel et non de ballio II.

avi domini ut pro custodia parci de Wudestok' ;

mandatum est vicecomiti Oxonie quod Alienore comitisse Sarrisburie,

que manerium de Wutton' tenet in dotem de dono predicti Willelmi

inel, quondam viri sui, de predicts dimidia virgata terre cum
pertinentiis, tamquam pertinente sd predictum manerium, plenam

saisinam habere faciat: salvu regi bladia et aliis catallis in predii

tern i Teste ui ipr».

Pro abbot* de FlexUgh'. Ifandatnm i I Petro de Rivall' quod

abbatem de I- l' habere jumenl Mia animalia

oram in ton -ta «I. I
• ea habi re eon

'nit tempore II. Et. i U mpore domini
11 eonfirmatio domini r<

ui iudc bsbet, testantur. ]

//, |

'

:

P. de Rivall' quod b

Jobaon i de dono

'I .
•• |. id ' i •-. 'li'
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5-
J I >< qiiercubiu ad turritn castri /. M adatum est oonatabolario

: in bo8Co d< I at habi n Bertramo

quercua ad planchi turrim a tie.

Testo al

Hiberma. Pro Nicholao Parro. Mandatum est justiciar^ Bibemie
quod reddi Eaciat Nicholao Parvo annuum redditom v. marearum quas

percipii ad - carium Dublin' d< firma Donecani dc ( arebrach, et

am -fuciut, que rationabiliter monstran rit sibi

dees» de tempore buo. ra.

Pro monachit de /•/..</'. K. . mandavit Cliflbfd', dum
buit custodial;. . Sancti Briavelli et Eoreate di . quod in

eadem Eoresta Eaceret baler;' abbati et monachis dU Flt-xl" de dono

c. quercua ad eccleaiam .-nam et domos abbatii

Et, quia 1)1^1 abbas et monachi predictas x. quercua non dum pi

habuerunt, ut dicunt, mandatum est Petro de EtivalT quod, quantum
eis ilc pivdictis x. queroubi Eaciat in

dono T< pud Walingf', xxj. die Augusti.

I if bercaria facienda <//< opua regit <i}>u<l Merleberge, Mandatum
(i. Esturmy quod habere facial constabulario de Mer] in balbva

sua maeremium ad quandam bercariam apud Merit facuudani

ad opua reg . te at supra.

/ 'c priaonibus CMJtodwrufw.—Mandatum eat vicecomiti Wiltee' quod

prisones ill".-, quoa Thomas de Bamford' ei liberabit ex 1

captos pro tram . ab eo recipiat et in priaona r«.

todiat dom aliud inde preoaperit. at supra.

Pro HtrebertQ /Mo Rogeri >t tociia tuu,- Quia rex aecepit per

inquisitionem Eactam per preceptum rued Eticardue d< ..ere

tenuit in !• aon ad Eirmam feodum dimidii militia cum

pertinentiis in Pesemere, quod Berebertus filius liu^o tilius

Aiexandri ei Gervasius alius Viviani recuparaverunt ii»um

Ricardum, el quod res capi precepit in mannm suam 10 quod

mandatum eat vioecomiti Beck1 quod de

j>i, Eeodo dimidii mi] dem Bereberto, Bugoni

plenam saisinam haber» Eaciat. Tesb at supra.

FlexUg'. l oavit abbati et mon

Fl( ad quos amerciati Euerunt in mi.

justiciariorum d< ultimo itinerantium in oomitatu Ciloue", pro

variorum suoruiD in' fi Dene. mandatum eat

be Mnit quietos ease faciant.

at supra.

mandatum quod paoam i is inde habere

permittat. Teatt at supra.
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[m. 5.] [>c tradendis in baiUium.—Mandatuni est viceeomiti Berk' quod si

Y\ illehnus Withod et Jordanus de Illemere, qui capti sum et detenti

in prisons regis apud Walingeford' pro morte Matildis Corkes, unde

rettati sunt, invenerint ei xxiiij. legales homines; videlicet, uterque

eorum xij., qui manucapiant eos habere etc., tunc tradat etc. Teste

rege apud Rading'. xxj. die Augusti.

De cervo dato.—Mandatuni est P. de Rivall' quod habere faciat

Ele comitisse Sarrisburie ununi cervum in foresta de Graveling', de

dono regis. Teste rege apud Windles', xxiij. die Augusti.

/'- probatore recipiendo et custodiendo.—Mandatuni est viceeomiti

Berk' quod Radulfum Buche probatorem regis, qui est in custodia

sua, liberet custodi gaiole de Neugat', cui rex precepit quod eum
recipiat et salvo custodiat donee rex aliud inde preceperit. Teste

rege apud "Windles', xxij. die Augusti.

Ei mandatuni est eidem custodi quod eum recipiat etc. Teste

ut supra.

Rex concessit Ricardo Suward' quod de d (Incomplete.)

De eoronatoribtu mittendis usque Hornecastrum.—Mandatuni est

viceeomiti Line' quod duos coronatores comitatns sui mittat usque

Hornecastrum ad videndum quod quidam latro, qui so tenet in ecclesia

de Hornecastro et qui se confitetur esse latronem et malefactorem, ut

dicitur, facia am et abjurationem regni secundum consuetudinem

terre et secundum libertates concessas W. Carleolensi episcopo. Teste

ut supra.

I>. tradendo in l><illi<>. —Simon Le Berk' captus et detentus

in prisona regis apud Sanctum Edmundum pro morte Petri le Berk',

unde Mabilia mater ipsius Petri eum appellat odio et atliia et non

•. ut rex accepit per inquisitionem, habet literas quod tradatur in

foal limn xij. etc. usque ad adventum justiciariorum.

Pro .U burie. Bex viceeomiti Oxonie salu

ta inquisitions per preoeptum Qostrum, per quam accepimus

quod dimidia vii im pertinentiie in Wutton, quam Mlrich',

quondam tenuit, fmt in manu ip ius A
i 1 rich'

• im Willelmi Pa el quondam viri Alienors

mitiasr Barrisburie, eidem con im fieri precepimus de

predicts dim p< rtin am
,

de \\ quod a dob m de dono pn d

Willelmi P 1 -. tilii pn quod cum i
itiis

f). Ailruir. tenuit

in in eud«m mIIi dimidiam

/;, 'A indlo

< .el' m '
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'"'
limn faciendum de dono n • Et quia quatuo

quercus de predictia \. quercul iunt at dicit. mandatum eel P.

de RivalT quod, si iti [oatuor

hah T( ti.

auper mandavit Johanni de Col quod de vin

que fucruii! in costodia Bua, :

i
' pella unum

dolium vini, de dono illud dolium nondum ba

mandatum eet P. de RivalT quod illud faeiat de dono

regie. T spud Lamb.', xxvij. di< A • .-ti.

Pro abbots '/' Stanlffjh'. Quia qaarrera, quam abbas at monacbJ
de Stanleg' hab in foreeta de Chipeham apud

Bieumbe, arestata eel at rex audivit pi reum, ita quod,

ntc quexcu ilia, oon potest continued dicta quarrera; mandatum
P. de RivalT quod permittat ipeoa abbatem et moi dictum

quercum pr< ad quarreram illam c i m ipsam

quercum abducere, de dono T. -• rege apud Lamb', xxvij. die

Augusti.

i >, brevi pads in comitatu Kancie.—Willelxnue filius Sam.
quern Willelmus de KideT i t Leticia uxor ejus petunt iij. firgal

terre cum pertinenths in Gren in curia arcbiepisci I atuanent

et unde idem Willelm per juratai likinde in

eadem ouria, v. nit, coram I petiit breve de pace sibi fieri, ut

superiu> de gavelikinde. T. 9te m supra.

/ v ddtni» datis. Mandatum est Petro de Kivall' quo<l in

de Selewod1

racial bal iberto de Mua duos dai le dono

Ti \\. die Augusti.

Eodem modo Bcribitur (idem pro Willelmo ntilup' de iij.

damia in foreeta de Fech im. T< ste ut Bupra.

I.'' i nuper mandavit Ricardo '1. liuntfichet quod in form

bosco de Bavering1 extra parcum fa Kirkebam iij.

damos. I'.t quia nondum illoa babuit, Bet lit inde Em

ad regem reportavit, mandatum < -i P. de RivalT <|uod eos ibidem ei

habere taciat de dono regis. Teste at rapra.

Pro Willelmo rohannis </<• Harpetre.— Mandatnm t-st viceoomiti

Burners» t' quod, quia con I milites qaot mint td

viiin Templum, London', ad videndum atrum Willelmus films

Johannia de II qui moram facit ibidem, non I habitum

religionia at dicebatur, propb i l<idli\

G. oomitia Glouo' |
im Johannem ti

in eomitatibua Sum
et entail i runt, imponenl dictum habitum

«pit, de predicl 'flTntlriH-jiirinm <ai-in?

ha] >«»'

pra. /
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[m. 5.

1

Pro tpiscopo Uycestrensi.—Mandatum est ballivis de Gernem' quod

non vexent vel vexari permittant homines E. Cyeestrensis episcopi,

vel homines canonicorum snorum, vel homines tenentes de feodis

ipsius episcopi, contra libertates ipsius episcopi, quas habet per cartas

predecessorum regis et per cartam et conrirmationem ipsius regis, in

qua rex ei concessit quod licet aliquo tempore predictis libertatibus

usus non fuerit, nichilominus tamen ipsis decetero utatur. Teste ut

supra.

De renin datis.—-Mandatum est Petro de Eivall' quod habere

faciat Alienore consanguinee regis moranti in castro Bristoll' duos

cervos in foresta de Dene. Teste rege apud Lamb', primo die

Septembris.

De tradendo in baillium.— Quia rex didicit per inquisitionem quod

Alicia filia Elye apellat Gregorium filium Nicholai de morte Lucie

sororis sue odio et athia et non etc., mandatum est vicecomiti Hertford'

quod si idem Gregorius invenerit ei xij. etc., ut in aliis brevibus de

ballio. Teste ut supra.

Quia rex accepit per inquisitionem factam per preceptum suum
quod "Warinus Martin captus et detentus in prisona regis apud

Gipeswic' pro morte Willelmi molendinarii, unde rettatus est, odio et

atbia rettatus est de morte ilia et non etc., mandatum est vicecomiti

Suff quod si idem Warinus invenerit ei xij. etc. qui eum etc.

De damis datit.—Mandatum est P. de Hi vail' quod habere faciat W.

Carleolensi episcopo iiij
or damos in foresta de Windles', de dono

regis. T< b ut supra.

//. tradendo in baillium.—Mandatum est vicecomiti Burr' quod, si

Angcrus de Lond' captus et detentus m curia regis apud Lamb' pro

morte Willelini de Parco, unde Alicia que fuit uxor ipsius Willelmi

eum appellat, invenerit ei xij. homines etc., tunc tradat etc. Teste

ut supra.

Hibernia. I'm JUio cujiudam regis.—Datum est regi intelligi

quod Bicardua de -, juaticiariua Hibernie, Frethelinum filium

ouiuadam regis, qui quondam extitit apud Connaoiam, ad cum

im per Longum tempus imprisonavit, et gravius

et tin ret tractavit. Et mandatum est I!, quod, si

idem enerit ei Balvoe plegioa standi recto, si quia

uliqui'l loqui voluerit erga ipsum, tunc ipaum a prisona deliberel et

i ipsum oepil el impri lonai it, per

' li Li ford . Mauricii

fil frxli di

(m 4 j
kbulario Bxonie

hi. mi |)rr-

fodi (acianl Lri ] ubi

uiuiii ca itri predicti fieri pob rit,

:
dono r< oh', ij.
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tm '
'

. Biandal quod h;>

faciat \\ is de dono regis in fori

rer . . - unford' reparandas. T-

o apod Lamb'. ra.

P' r eartam Boam concessit pro se

et ipo, quod ipsi et success-'

allivorttm raoram lnperpetuum

eolligi Eaciant omnia atnerciainenta de bominibus

mm. et di bominibus

oanonicorum .»rutn suoruni,

tarn de itint riorum provenientia quain aliond qmbus
. - num. qui in

nit [to lum tarn

amen quam de bol>us illis ad 9 .mum
|

ana

ballivorum plenius continetur m ;

mandatui .' quud prcdictam eartam in pli

eomital ? firmiter faciat obaervari. ra.

rnt'o. Pro I Bioall .— lu \ concessit Petro de Kivall'

quo. I koto tempore \ . irariam amerariam

rn 11. cum omnibu hbertatibus et lib

.mibus . unerariam pcrtinentil

quod nab in vinonu. faciendani

in Bibernia pe; I per assignatom suum, ad respondendum iude

|

ectaa oonanetndini | : .

canum Dublin'
;

apud Dublin' et in omnibu is ferns Hibernie

uioi regis de omuil m contingent

[Uod babeat loto tempore viu ;.am

Judaismi Eiil m omnium portuum marine in

Bibernia; et quud I cambium ndurn :

quod bai

At 1:1- >n et d • Etandon'

in Connaotia cum quinq i mtn . nostril 'iiuactia.

inuiiiii; ,m quando terram de Com. de

oontinetur in litl

a Peti I

urio Bibernie quod ball

jue in Liti

itur, 1. rmittat adini:

ir;. '.ra no lum

int expediri

. . ... in

omnib uumoduin et booorem, ;u

I
on-

tingont in v > 1 oonailio nicbil

ut siq
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[m. 4.] Be damis <latis.—Mandatum est P. de Eivall' quod in foresta de

Rokingham facial habere W. corniti de Ferrariis tres damos, de dono

regis. Teste rege apud Larnhath', iiij. die Septernbris.

De Mauricio filio Geroldi constitute» justiciario Hibernie.—Rex

couirnisit Mauricio filio Geroldi justiciariam Hibernie tenendarn

quamdiu regi placuerit : et mandavit rex eidem Mauricio quod in

presentia Midensis electi, W. de Rideleford' et arcbidiaconi Dublin-

ensis, quibus rex dedit in mandatis quod, quando J. Fernensis

episcopus eos ad boc ad se vocaverit, accedant ad eum, sacramentum

ei prestent nomine regis in bac forma, quod erit fidelis regi de vita

et menbris et bonore terreno. et quod justiciam faciet cuilibet de

regno secundum legale posse suum et legalem scientiam suam,

secundum consuetudines regni, et quod jura, libertates et dignitatis

regis pro posse suo fideli conservabit et revocabit. Et mandatum
est eidem episcopo Fernensi quod predictis fidelibus regis certis die

et loco, quos eis scire faciat, ad eum vocatis, in presentia eorum a

predicto justiciario sacramentum recipiat in forma predicta. Teste

ut supra.

l>r damo data W. filio Warini.—Mandatum est Petro de Rivall'

quod in foresta do La Saucee faciat babere Willelmo filio Warini

unum damum, de dono regis. Teste rege apud Sutton', v. die

Septembr

o Ada dt EtHurefelaV. --Mandatum est justiciariis ad custodiam

Judeorurn assignatis quod per Bacramentum proborum et legalium

hominum de comitatu Subanit', faciant extendi fcerram Ade de

Betherefeld' in Retherefeld', et secundum valorem et extensionem

ejusdem terre faciant habere eidem Ade rationabilem finem et

nitionabiles terminoe de xxj. marcis in quibus tenetur Elie filio

Chere, Abrahe Pinche, fleeter filio Chere et Mansero Levy, Judeis

Wintonie. Te e apud Boffam, vj. die Septernbris.

Pt i de Maworthin. 'Juki Badulfus de Maworthin', qui

mortuus est, cujus i edum custodiam rex commisi

Bogero M i quod en debat ipsum de ti rram

icium mili rram suam in igio;

mandatum est ricecomiti Hereford quod Johanne, qui fuil

pr, de alii

lulfi m balliva obiit, et quas

lit in man pr< dict< de

04 1 .
I
'Hi. plenam m bab mquam

I

apni 'i
'• '"

re-: en qui

ktur

mi bominum. ra.
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"'• 4d HibertUa. Pro Petro •>< Rivall'.—Hex commiait Petro de BivalT

in. i rif:ri 11 1 1 1 il. ' Novo iii li I., una, cu-todundum tota vita -tin.

ad respondendum de exitibns ejusdem manerii a<l - krian Dublin*.

mandatan est justiciario Bibernie quod ballivi P. loco

buo plenam faciat, sicut predictum eai Teeta ut

supra.

Pro Rannulfo dr Hurl». Quia, cum rex oommi lulfo de

Wiliton' et Roberto de ThurvilT manerinm de Norton' cum porti-

1 1
<

•
1 1 1 1 i s , quod Bannulfn Burle tenuerat de ballio J. regis etc.,

haliuLTunt ipsi Radulfus et Etobertua per •

ria blada. que

in eodem manerio idem Rannulfa postea

nupex reddiderit eidem Rannulfo manerinm illud tenendum quamdiu
i placuerit, Bicut priua tenuerat; mandatum est vioeooa Somen'

ijuod blada que predictafi Etobertua lioc anno preterito seminar! f>

in parte sua ejusdem manerii, eidem Rannulfo habere faciat. T<

rege apud Faveresham, vij. ptembr

Wcuconia. Pro rege. lux mandavit II. de TrubleviU' «piod

venial ad regem in Angliam ad Loquendum cum r El mandatum
• majori et probia hominibna Burdegale quod decetero de rirma

villu Bue vel aliia ad regem 1 1 alii n<>i mt,

set ea oolligant Ivo ad opu - oustodiant, donee rex aliud

cis mandaverit.

Eodem modo Boribitur majori et probis horainibus:—
de Vasato.

de Oleron'.

de Aqnenai.

<lc Etyella.

majon et commune do Raiona.

Pro reclu fnitre ft $oror» I!, pumdam < mUmotminm
arrliii

i
Mandatum est P. de Rivall' quod, «piamdiu archi-

epificopatua Cantuarienaia fuerit in custodia Bua, faciat balnre Sam
recluse de Liose id quod B. bone memorie Cantuarii

pua eidem Barre fecit . ri ad sual I oem roam, sicut illud

habere consuevit tempore predioti archiepiscopi et tempore R.

Cantuarienaia arohiepisoopi bu rai. Faciat etiam habere de

itibua manerii de Otteford' Waltero do Nasing', fratn R. quondam

Cantuariensia archil el agneti Borori ejus. x\. libras singulis

annia quamdiu pr< archi< fuerit in custodia sua;

videlicet, ad featum Banoti Michaelia utrique illorum c. sol ad

. elia Qtrique illorum c. Bolidos, qui leverunt tempore

predioti archiepisoopi <le dono buo et cono

icte Trinil Iditu predioti manerii.

apud Wengeham, \. d;

GarelikftuU > Kaneia. Venientee ad regem Achard et

ejus, petierunt breve room de pace de ij. aens fa

diundia cum perti.. in Bil rn', unde posuerunt se super

16 HENRY III. 105

1232.
[m. 4j juratam de gavelykiude in curia archiepiscopi de Cantuaria adversus

Henricum Rosel ; et quia dictum breve non potuerunt habere, eo quod

nondum est forrnatum et per eos non stetit quin illud habuissent,

preceptum est viceconiiti quod scire faciat custodi predicti archiepiscopatus

et predicto Henrico quod in loquela ilia non procedant nee predictos

Rogerum et Sarram in aliquo inde occasionent. Teste ut supra.

De prtia capiendo apud Sandwicum.—Mandatum est ballivo et

baronibus de Sandwico quod in villa sua capiant prisas regis, tarn de

vinis quam de omnibus aliis rebus de quibus ibidem prise capi solent

et debent, ad opus regis ; eo nonc' obstante quod rex precepit totam

prisani, tarn vinorum quam omnium aliarum rerum, que ibidem capi

consueverat ad opus regis, fieri apud Lond'. Teste rege apud

Cantuariam, xj. die Septembris.

De custodia garnisture et wardarum Dovr'.—Rex mittit ad castrum

Dovr' Simonem de Grenewico ad custodiendum garnisturam regis in

eodem castro et ad recipiendum et custodiendum gardas eidem castro

debitas. Et mandatum est Huberto Hoese, constabulario Dovr', quod

ipsum Simonem ad hoc admittat, et cum et suos quos ad officia

predicta custodienda deputabit, liberum habere permittat ingressum

et egressnm, accepts ab eodem Simone securitate debita quod per

ipsum vel suos regi vel eidem castro dampnum non eveniet. Teste

rege apud Cantuariam, ut supra.

Pro reehua Dovr*.—Mandatum est Simoni de Greneweye quod

habere faciat recluse maneuti in eodem castro Dovr", iij. obolos in

die, sicut eos percipere consuevit de dono predeceBSOrum regis \el

lp-ius regis. Teste ut supra.

/'. perdonatione j. narce.—Rex perdonavit Henrico de Longo

Campo unam marcam ad quam amcrciatus fuit coram jueticiariia, (jui

ultimo itineraverunt in comitate Norhamt', pro defalta. Et man»

datum est viceoomiti Norhamt' quod eidem Benrico de predicta marca

pacf-m habere permittat. Teste at supra.

I > nundini* Wintonu prorogandix.—Rej concesail P. Wintoniensi

epiacopo quod nundine Wintonie de boo anno etc. ivj. durent ultra

terminan a per qaataor dies amplias quam aliia annia

precwlentibus dui rant; videlicet, per diem Jovie proximam
in Bancte Crocia anno etc. predicto, el per diem

Habbati et
i

am Dominioam proximo seqoentea. lit

mandatuin • oiti Batumi' qaod predictaa oundinaa clamari

faciat et t«n«n hoc anno, aicut | im ost. T( kpud

'.ur majori et ballivii Win

ripwtid
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L232.
1 '.—Rex conoesail Lutiano de Lnnebir1

de Lun cm predietus

I- dam vixit, diem cla xtremum, eidem

Ernaldo in bermitagio de Lunebir' manere
lia bidem mansit.

I ndntam
Thorn bermitagium illad habere

facial ot

j

De reddiu

— '

P. de RivaLT, <

quod

mtuarienaia archiepiscopi, faciat hai

omni opatu rmino Sancti

Mil \j., in parte solution: Li quod rex

Lemoau His

qui reddi debent at con.-ut-vt.runt.

apud Mai in, xj.

to modo scnbitoi episoopo CarleoL redditibu-

oruiu de Herj 'It Bese, que sunt in custodia sua.

WUlel ping'.—Rex perdonavit Wilkdmo de Crepping'

asuras quae diveisi Jadei ab eo exigunt dt x. inarc:- idia

qua- ah nutuo cepit, quando cum rege profectus est in

Britanniam .. Liij. ma dimidi

niutuo cepit C de Nor? Bl nj. inarc. inutuo

cej iilundo el Leone filio Isaac, J le nj. I

quae mufcuo lecresse de mandutum

ad costodiam -ludeorum quod predictum

Willelmum de prefatia qui( faeiant : ita quod predicti Jadei

oontenti trie. apod Lamb', xvj. die

/ '. iendo.—Manila '. omiti S quod

loc 11 dt Lisores, ooronatorifl in oomital qui intimitis

es: ahum coronatorurn, qui prestito .-acram.

Cum sye per

tiu< in xv. ma cum

de Hei tin m illam una cum euafc

heredum i nandatum

1 occasion :• m hei

ipaun .im de c ilia non

e apud Lam :nl>ris.

M ndatum

fnit \\ llk'lmi

omnia iliana Beminari fecemnt in

in - baibo

in uianu 15
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"m. 4.] cornitis quam blada que sunt in inanu Drogonis de Barentin et

Johanms de Pies', qui nianerium illud tenent de ballio regis. Teste

ut supra.

Pro Johanne de Trumpinton'

.

—Rex mandavit viceconiiti Midd'

quod per sacramentum proborurn et legalium hominum de comitatu

suo extendi faciat terram Johannis de Trumpinton' in Tykeham, que

est vadium Judeorum, et extentam illam mittat justiciariis ad

custodiam Judeorum assignatis a die Sancti' Michaelis in xv. dies

sub sigillo suo et sigillis eorum per quos extenta ilia facta fuerit.

Et mandatum est eisdem justiciariis quod ex quo extentam illam

receperint, rationabilem finem et rationabiles terminos habere faciant

ipsi Johanni ad debita Judeis, quibus tenetur, reddenda, secundum

valorem terre predicte et quantitatem debitorum predictorum. Teste

ut supra.

l'i'> ablate de Winclieeumbe. —Mandatum [est] viceconiiti Glouc'

quod sine inpedimento permittat abbatem de Winchecumbe tenere in

manu sua villam de Winchecumbe cum hundredis que rex ei

concessit, tenenda ad nrniam usque ad festum Sancti Michaelis anno

etc. xvij. per literas regis patentee quas inde habet. Teste ut supra.

Pro abbate de Burg*.—Mandatum est P. de Rivall' quod plene et

sine retenemento aliquo faciat habere abbati de Burg' decimam totius

venationis, que capta est vel que capietur in foresta comitatus

Xorhamt' in saisona de hoc anno etc. xvj. per venatorea regis ad

opus regis, vel per alios quibus rex dederit venationem in foresta

predicta
;
quam quidem decimam idem abbas habere debet per cartam

B. per oonnrmationem ipsius domini regis. Teste rege apud

Lambb', xx. die Septembris.

/ 1. in- domorum regis BristoW.—Mandatum est eidem,

quod habere faciat constabulario castri Bristoll' maeremium in bosco

<le Porches, ad domos turris et castri Bristoll' reparandas. Teste at

ra.

/' ei corbofu ad opu» ra/u.—Mandatum est P. de Rivall*

od habere faciat vioeoomitj Glouc' buscam et carbonem in Eon

ducenda ad oaetrum (ilouc'. ad opus [sabelle Borori n

ro. I' I

Pro Ada my. M miti Lino' quod blada

bujue auiumpni anno >j.. que Adam I. -tunny Beminari fecit

in torn quam Badulftu le lil d( pite in

Br jantiam reddendi
I

r annum, el quam
i dicti

dulfi, oi'leiu Ade sine dilatiom baben I Don o

fun uxor predicti ftadnlfi, ai inam fieri

pre a pr« -ii t i ii mam
tamquam • i que propinqu

: i iamb',
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' /'/.. (Jalfridi >!• ticiariis a<i I diam

Judeorum aatia quod terrain Galfridi <lo I. avers, qi radium

Samai Wintonia Jndei, pi r proboe i homini odi

faoiant in domic
;

et vult I quod

ipse Godefridus (tic) anam medietatem extent* terr.

annum ipsi Jud) alia medietas ir: ita «mod quamdiu
ti nninos suos super hoc nulle peuitas currant u>ur.

predioto debito. Teste ut supra.

De tatamento I u tachii </< 1 Mandatum eel I
ill'

quod caialla que raerunt I . i Eya, que oepit in manam n

occa ione morti ut dicitur, hal

ipsius Euatachii ad ionem ilium facn nd;un. T« -;• at supra.

iedule.] Dominus rex dedil pi r cartam suam bili P. Winl

episoopo manerium de Thychefeld' cum advocatekmancrii, et cum omnibus aliia pi 1 randandum in

eodem manerio quamdam abbatiam in honors Beate Marit line

Ganonicorum Premonstracensium, ricut pleniua continctur in carta

ria quam ei inde fieri Et mandatum e>t baronil

Bcaccario quod sic inrotulari fac-iant. Ti tpnd Lamheyam,
\x. die Beptembris, anno n gni aostri xvj.

[in. 3.] Pro canonici» extra Merlebertj'.—Mandatum ulario de

Merleberg' quod cartam quam fieri fecit priori et canon

ordinia di Simplingham extra Merleberg* de p line

ilia, quam constabulary castri de Merlebea

braciatoribua bertone de Merli Bingulia bracinie alis

unum Bextercium cervisie, quod dici vit to in plena

curia sua apud Merleberg' legi faciat i lem priori

firmiter observari. Teste i pud Weatmoi im, xxiij. die

iptembi

l'r<> canonicii de Blakemora.—Rex co: r cartam suam

priori de Blakemora quod ipsi 'rum

babeani inperpetuum anam feriam Bingulia annia per •

duraturam apud domum -nam de Blakemora; videlicet, in rigilii

in die et craatino Sancti Laurencii, nisi etc. Et mandatum

vioeoomiti Eaai i
1

quod fceriam illam per t. tuam i

facias et teneri, Bicut predictum est. I
ra.

I'm Warino eapellano. Bex perdonavi i lai uo

anam marcam de m in quam incidit coram justi

itinerantil id Ohelmeresford' pi aiaina. nmndatun

baronibua di .riu quod ipaum inde quietum .at.

at Bup

/', respectu loqutU. Kannulfus do Harle, qui est in servicio r.

in partibua Glammorgan, habet literaa din i ti Sun
loquela inter ipaum el Thomana di Sto* • ;• part::

oniaa aenda in |ue

ad octavaa Banoti Hdlarn: ita quod tunc -a in ao siatu qua nunc

at sup
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'

6 - Dc reparation* turn's Rom-.—Mandatum est custodi archiepiscopatus

Cantuariensis quod in parco de Bi\le faciat habere constabulario

Roffe xxx. quercus ad reparationein predicte turris. Teste ut supra.

Pro episcopo Lincolniensi.—Mandatum est justiciariis de Banco
quod assisam que sumnionita fuit coram justiciariis itinerantibus in

comitatu Cantebrigie ad convincendum per xxiiij. milites juratores

assisam ultime presentations, que capta fuit coram prefatis justiciariis

itinerantibus in comitatu Noting' inter Philippum de Kyme petentem

et episcopum Lincolniensem deforciantem de ecclesiis de Carleton' et

de Danby, et quaru assisam a prefatis justiciariis rex poni precepit

coram eisdem justiciariis apud Westmonasterium a die Sancti Michaelis

in unum mensem, ponant in respectum usque in umim mensem a

die Pasche anno etc. xvij. Teste ut supra.

Pro Badvl/o dc Ralegh'.
—"Mandatum est baronibus de Scaccario

quod audiant compotum Eadulfi de Raleg' de clx. marcis quas

recepit ad operationem aule Turris London' tempore quo fuit con-

stabularius predicte turris sub H. de Burgo, comite Kancie. Teste

rege apud Westmonasterium, xxiij. die Septembris.

/'. \opo Wintoniensi.—Rex per cartam suam concessit P.

Wintoniensi episcopo quod ipse et successores sui habeant inperpetuum

liberam warennam in omnibus dominicis terris suis in Anglia per

singula sua maneria ad vulpem, leporem, perdicem et lisantum ; ita

quod nullus intret predictam warennam ad vulpem, leporem, perdicem

aut fisantum in c-a capiendum sine licencia ipsius episcopi vel

successorum suorum super forisfacturam x. librarum. Et mandatum
vicecomiti Burners' quod in dominicis torrid ipsius episcopi in

balliva sua predictam warennam teneri, et per totam ballivam suam

earn clamari faciat, sicut predictum est. Ti rege apud West-

monasterium, xxiij. die Septembris.

m modo scribitur vicecomitibus Oxonie, Suhamt', Berk', Wilt',

! Imk'.

Pro abbots ds Monte Rothomagi. Abbas Bancte Trinitatis de

Mont'-, Rothomagi, fidelitatem fecit regi de terris quas de rege

bet in capite in Anglia. Et mandatum est vicecomiti

Id' qufxl d<- onmibii idem abbas tenere debet in balliva

i, tain dc lam dc aliis, eidem abbati plenam Baisinam habere

:at.

/v.. WiUslmi iir SorlantV. Mandatum i I Ricardo I'

rra ilia, quam de oonces ion< boc am») in

\\ . fuit ad \l. '.1. olidOfl Inn

faciat Julian Willelmi -I'- Borland', que prim terram

lllam ballio 'l" un habet

lla, aliain ira de aliqua .
l< iii

Willelmu

Wit j-ii hi.. of di • adaoa t- 1 ra,
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|

i'ii' mentum room, Bah li m Ki<

Wiilelmaa ea 1. aliqnem ..it,

sicut querela ad mm tarn ia quam
ris indi dilati< :mi;it

;
quod rit,

id a \ fieri pr rege apud Lamb/,
wuij. die Septembi

l
.

: net oomiti Line' etc.

Pro Hei • ntis marcis per quas

Berebertus de alencun finem fecit cum pro habenda gracia sua,

perdonavit ei o. marc I mandatum est baronil - trio

quod ipsum de predictia c. marcis quietum faciant. ut

supra.

/' U i- a, perdonata.— Rex perdonavit Willelmo filio Wal:

de Bruhull' trai mem, quam fecit in foresta de Hruhull' de

itia qu< inveniebatur mortua in eadem f quam i<i-

\\ llklmii- excoriari fecit, ut dicebatur. l.t niandatum i -: lVtro

di Rivall' quod ipsum Willelmum captum et detentum in prisona

ps apud Bruhull' occasione illius b
delib r> t quietum.

I >< idtis. Mandatum est P. de Rivall' quod bal»ere faoiat

Hugoni D ktori duos damoe et viij. damaa in Eon - d',

de dono Tet .'1 Westmonasterium, \x\.

Septembris.

pro abbatt dt Cyelufeld'. -Mandatum est viceoomiti Buhamt' qucxl

cartam regis, quam ii. it abbati et canonicia i j hefeld* de

libertatibu o .. no comitate suo

legi et eon; in ia Libertal quietanoiaa prediotas lis in